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 اطلاعیه احداث خط 132 کیلوولت ارتباطی
 شهرک صنعتی  شماره 2 سیرجان

تجدید فراخوان
فراخوان ثبت نام انتخابات کاندیداهای هیات مدیره و بازرس

اتحادیه صنف لوازم یدکی و مشاورین خودرو
در راستای اجرای ماده 6 آیین نامه انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر دائم اتحادیه 
که داوطلب عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه مذکور می باشند ، دعوت به عمل  لوازم یدکی و مشاورین خودرو شهرستان ساوجبلاغ 
خ 1402/10/2 لغایت شنبه 1402/10/16 به مدت پانزده روز ضمن ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف به آدرس الکترونیکی  می آید از روز شنبه مور
www.iranianasnaf.ir جهت تکمیل ثبت نام شخصا با ارائه مدارک ذیل به دفتر هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در 

)هشتگرد – سایت اداری – اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ساوجبلاغ( مراجعه نمایند.
شرایط داوطلبین

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران )برابر شناسنامه(
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اعتیاد به مواد مخدر
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره
کثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 8- حدا

9- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
10- داشتن وثاقت و امانت
تاریخ انتشار 1402/9/28
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کرمان شرکت برق منطقه ای 

YXPoint
3271629 m N368152 m EIP-A1
3271378 m N368162 m EIP-A2
3269233 m N368498 m EIP-A3
3268914 m N368684 m EIP-A4
3268556 m N368644 m EIP-A5
3267810 m N368757 m EIP-A6
3267601 m N368917 m EIP-A7
3267894 m N370769 m EIP-A8
3267767 m N370905 m EIP-A9
3265415 m N371235 m EIP-A10
3265146 m N371207 m EIP-A11

 شرکت برق 
منطقه ای کرمان

لذا طبق مقررات حریم نهایی خط حسب طراحی خط 
مذکور 9 متر از هادی های کناری به طرفین )سیم های 
ج( می باشد و مطابق ماده 6 آئین نامه  بیرونی طرفین بر
فوق الذکر در حریم مذکور اقدام به هرگونه عملیات 
ساختمانی و اقداماتی نظیر ایجاد تاسیسات صنعتی، 
مسکونی ، مخازن سوخت، انبارداری و تاسیسات 
کاری در مسیر و حریم زمینی  دامداری یا باغ یا درخت 
و هوایی خطوط انتقال و توزیع نیروی برق ممنوع است 
و فقط اقداماتی از قبیل زراعت فصلی و سطحی ، حفظ 
یا کاشت درختان کم ارتفاع ، حفرچاه و قنوات بدون 
کتشاف و بهره برداری از معادن ،  استفاده از دکل حفاری، ا

 راه سازی و احداث شبکه آبیاری مشروط بر اینکه مانعی 
برای دسترسی به خطوط برق برای وزارت نیرو و شرکت 
های برق ایجاد ننماید و سبب ایجاد خسارت برای 
تاسیسات خطوط برق نگردد با رعایت ماده )8( این 

تصویب نامه )اخذ مجوز کتبی( بلامانع است.
کثر  مالکین و اشخاص حقیقی و حقوقی لازم است حدا
ج این اطلاعیه هرگونه  ظرف 30 روز پس از تاریخ در
ادعا یا اعتراض خود را به همراه اسناد مالکیت و مدارک 
مربوطه به دفتر حقوقی شرکت برق منطقه ای کرمان واقع 
در کرمان بلوار شهید عباسپور )پارادیس( ساختمان 

شماره یک اعلام و رسید دریافت نمایند.

شرکت برق منطقه ای کرمان جهت تامین برق  مطمئن و پایدار مشترکین محترم خانگی ، کشاورزی ، تجاری و صنعتی ، احداث خط 132 
 کیلوولت ارتباطی شهرک صنعتی شماره 2 سیرجان را در دستور کار خود قرار داده است. لذا در اجرای مصوبه شماره 12727/ت 50732 هـ 
خ 94/2/6 هیات دولت موضوع حریم خطوط هوایی انتقال و توزیع نیروی برق، به منظور اطلاع صاحبان حقوق واقع در مسیر و حریم  مور
ح ذیل  گهی به شر ج آ خط فوق طبق نقشه و کروکی ترسیمی و جلب توجه آنان به قانون سازمان برق ایران و سایر مقررات مبادرت به در

می نماید.
ح کروکی از پست آ نی الاحداث شهرک صنعتی شماره 2 )واقع در شمال شهرستان سیرجان، 10 کیلومتری  خط انتقال نیروی برق فوق به شر
ضلع شمال غرب فرودگاه( که شامل گذر از ضلع غربی شهرک صنعتی شماره 2 سیرجان به سمت جنوب و موازات خط راه آهن و سپس 
در راستای جنوب شرق با عبور از بلوار فرودگاه و حرکت در امتداد زمین های مجاور در جهت جنوب و دور زدن محدوده راه آهن )زمین های 
که در نهایت تا خط موجود )خط ارتباطی پست های سیرجان 3- سیرجان5( امتداد می یابد، اقدام به احداث خط  شهرک مسکونی( 

انتقال 132 کیلوولت نماید.

تاریخ انتشار 1402/9/28
شناسه آگهی 1624827

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی- شهرستان ساوجبلاغ

رویکرد دولت در راستای مردمی سازی اقتصاد، در حوزه انرژی تنها با مشارکت بخش خصوصی و شکست انحصار دولت رخ خواهد داد؛ 

جای خالی سرمایه گذاران
گروه اقتصادی

در جریان بررسی برنامه هفتم توسعه و مطابق بارأی 
نمایندگان، دو موضوع مهم پیرامون شکست انحصار در 
بهره برداری از میادین نفت و گاز مصوب  و مقرر شد تا مشارکت 
بخش خصوصی درتوسعه میادین مشترک افزایش یابد. ماده 
۱۵برنامه هفتم توسعه دارای دو مصوبه مهم  می باشد؛ نخست 
که انحصار شرکت نفت در عاملیت و بهره برداری از  این است 
میادین نفت و گاز شکسته شود و دولت شرکت های ذی صلاحی 
که صلاحیتشان را وزارت نفت تأیید کند بهره برداری از میادین 
جدید را عرضه نماید. افزون براین  مقررشده تا پایان برنامه 
هفتم توسعه، ظرفیت تولید نفت تا ۵ درصد و ظرفیت تولید 
گاز تا ۱۰ درصد افزایش پیدا کند. همچنین مقررشده تا صنایع 
ک  کننده گاز در بخش سوخت و خورا انرژی بر که خود مصرف 
گذاری منابع مالی شان صادر گردد.  طبیعی هستند اجازه سرمایه 
بخش خصوصی نیز با شرکت های ذی صلاح برای بهره برداری 
کت کنند و دولت هم تضمین  از میادین گازی جدید کشور شرا
گاز حاصل از این اقدام را به خود آن ها  که افزایش تولید  کند 
کارشناسان  کشان تخصیص دهد. باور  برای سوخت و خورا
حوزه انرژی این است که مشارکت بخش خصوصی در توسعه 

میادین علاوه بر توسعه درآمد های ارزی و نفتی و رشد اقتصادی 
کند  و موجب افزایش  کشور، به حل ناترازی گاز کشور کمک می 
بهره وری خواهد شد؛ ازاین رو می توان اظهارداشت که مؤلفه 
حضور بخش خصوصی و مشارکت در توسعه میادین مشترک 
کرد. مالک شریعتی نیاسر، عضو  گامی مهم و پیشران تلقی  را 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی دراین باره اظهار داشته 
است: مشارکت بخش خصوصی در توسعه میادین موجب 
کند تا صنایع مان  کمک می  کشور می شود و  گاز  حل ناترازی 
در اوج مصرف دچار خسارت نشوند؛ هرچند که این امر زمان 
که  کشد  می برد و پروژه های این چنینی دو الی سال طول می 

به مرحله بهره برداری برسند. 
 ورود بخش خصوصی و افزایش ظرفیت تولید و فروش 

گاهان حوزه انرژی براین باورند که مشارکت بخش خصوصی  آ
تأثیر عمیقی بر درآمد های نفتی کشور خواهد داشت و موجب  
پویایی صنعت انرژی خواهد شد. افزون براین به موجب 
ورود بخش خصوصی، سهم دولت به عنوان توسعه دهنده 
افزایش خواهد یافت و فضای رقابتی نیز ایجاد خواهد شد. 
که این افزایش بهره وری  کارشناسان انرژی اظهار  می دارند 
کند، بلکه به طور بالقوه  نه تنها تقاضای داخلی را برآورده می 

فرصت های صادراتی را افزایش می دهد و به افزایش درآمد دولت 
کند. مهدی هاشم زاده، کارشناس حوزه انرژی، طی  کمک می 
یادداشتی اظهارکرده است: قانون برنامه هفتم توسعه مصوبه 
مهمی در خصوص شکستن انحصار در توسعه میادین نفت و 
کرده است. این مصوبه به مشارکت بخش خصوصی  گاز ارائه 
در توسعه میادین نفت و گاز بلااستفاده است و درنتیجه منابع 
کند، همچنین  قابل توجهی را به سمت این بخش هدایت می 
کشور  گاز  ورود بخش خصوصی به توسعه میادین نفت و 
موجب خواهد شد که درآمدهای دولت از چندین محل نظیر 
توسعه برداشت نفت و گاز با منابع غیردولتی و غیربودجه ای، 
افزایش ظرفیت کلی تولید نفت و گاز کشور، کاهش هزینه های 
کشور افزایش  تولید و همچنین دسترسی به فناوری های روز 
کید برافزایش رقابت پذیری و توسعه بازارهای  یابد. وی با تأ
صادراتی  همچنین عنوان داشته است: شکستن انحصار در 
توسعه میادین نفت و گاز، رقابت پذیری این صنعت را افزایش 
می دهد. با مشارکت بخش خصوصی، فرصتی برای معرفی 
فناوری ها و تخصص های جدید در صنعت استخراج نفت و گاز 
ایران وجود دارد. این تزریق نوآوری و رقابت، ظرفیت استخراج 
کند و منجر به افزایش بهره وری و  نفت و گاز کشور را متحول می 

کاهش هزینه های استخراج می شود. درنتیجه رقابت پذیری 
گذاری  این صنعت در بازار جهانی تقویت، جذب سرمایه 
خارجی بیشتر و گسترش بازارهای صادراتی ایران خواهد شد. 
گاز  ورود بازیگران بخش خصوصی به توسعه میادین نفت و 
کرد. در حال حاضر،  نیز تنوع منابع فروش را تسهیل خواهد 
گاز خود به شدت به تعداد  کشور برای صادرات نفت و  این 

محدودی از خریداران متکی است. شکستن انحصار، دولت 
کند و وابستگی  کشف  را قادر می سازد تا بازارهای جدیدی را 
خود را به چند مشتری کاهش دهد. تنوع بخشیدن به منابع 
فروش نه تنها خطرات ناشی از تکیه بر یک بازار واحد را کاهش 
کره در مورد شرایط و  می دهد، بلکه فرصت هایی را برای مذا
کند، بنابراین درآمد حاصل از  قیمت های مطلوب تر فراهم می 

کثر می رساند. در بررسی بیشتر این  صادرات نفت و گاز را به حدا
موضوع و تأثیر شکست انحصار در توسعه میادین  نفت   و گاز بر 
بودجه سالانه  با عبدالعلی رحیمی مظفری، عضو هیئت رئیسه 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی  و هادی بیگی نژاد، 
گفت وگو  کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به  عضو 

پرداختیم که در ادامه می خوانید.

هادی بیگی نژاد، عضو کمیسیون انرژی مجلس: 

توسعه بخش انرژی تنها از طریق سرمایه گذاری 
بخش خصوصی شدنی است

عبدالعلی رحیمی مظفری، عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس: 

 صندوق توسعه ملی، حامی بخش خصوصی برای توسعه 
صنایع پایین دستی شود

هادی بیگی نژاد، نماینده مردم ملایر و عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار »رسالت« به تشریح 
لزوم مشارکت بخش خصوصی در توسعه میادین مشترک نفت و گازی 
پرداخت و با اشاره به اثرات این امر در افزایش تولید و رونق بهره وری 
اظهارکرد: تنها راه توسعه حوزه انرژی گره خوردن منافع بخش خصوصی 
به توسعه میادین مشترک نفت و گازی می باشد که این موضوع نیز خود 
مستلزم فراهم سازی برخی زیرساخت هاست. به طورحتم نمی توان 
به یک باره از بخش خصوصی درخواست حضور و مشارکت در توسعه 
میادین مشترک را داشت. بخش خصوصی مادامی حضور خواهد 
یافت که عایدی برایشان رقم بخورد و نفعی در این فرآیند وجود داشته 
باشد. در این راستا ضرورت دارد تا گازرسانی بخش خصوصی را همواره 

در دستورکار قرار دهیم و نیاز این بخش را فراهم سازیم. 
کید بر لزوم حضور بخش خصوصی در تولید انرژی افزود: پیوند  وی با تأ
نفت بخش خصوصی با توسعه میادین مشترک گامی حائز اهمیت 
است و نتایج چشمگیری را نیز رقم خواهد زد. در شرایط حال حاضر 
چاره ای جز این وجود ندارد و می بایست با اهتمام ویژه حضور بخش 

خصوصی را قوت ببخشیم. 

بیگی نژاد بابیان اینکه امکان تقویت حضور بخش خصوصی تسهیلگری 
شده است، تصریح کرد: مشارکت بخش خصوصی در توسعه میادین 
مشترک امری دشوار نیست و نیازمند ارائه مشوق های خاص نیز 
نمی باشد. تنها ضرورت است تا نیازهای بخش خصوصی را شناسایی 
گذاری  کرد و در ادامه راه از قانون توسعه پتروپالایشگاه و سرمایه 

مردمی بهره برد. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی همچنین خاطرنشان 
کنون چندین نشست مشترک با بخش خصوصی داشته ایم  کرد: تا
و نیازهای این بخش نیز تبیین شده است. همواره مطالبه بخش 
خصوصی کمک در مسیر تولید بوده و خواستار شده اند تا با حمایت از 
آن ها، افزایش تولید رقم بخورد و در زمان اعمال محدودیت مشکلات 

مرتبط با حوزه انرژی به وجود نیاید. 
نماینده مردم ملایر در مجلس یازدهم در پایان این گفت وگو متذکر شد: به 
طورحتم با حضور بخش خصوصی و مشارکت در توسعه میادین مشترک 
آورده اقتصادی چشمگیری ایجاد خواهد شد. به بیان دیگرمطابق با 
گردد که با حضور بخش خصوصی سالانه  آخرین برآورده ها عنوان می 

گردد.  چندین میلیارد دلار نفع اقتصادی عاید کشور می 

عبدالعلی رحیمی مظفری، نماینده مردم سروستان 
کمیسیون انرژی مجلس شورای  و عضو هیئت رئیسه 
اسلامی در گفت  وگو با  خبرنگار »رسالت« به تشریح لزوم مشارکت 
بخش خصوصی در توسعه میادین مشترک پرداخت و دراین باره 
اظهارکرد: مشارکت بخش خصوصی یک ضرورت است و به 
طورحتم می بایست عملیاتی شود. به سبب وضعیت اعتبارات 
موردنیاز وزارت نفت در حوزه توسعه میادین نفتی و گازی نیازمند 
که حجم اعتبارات موردنیاز به سهولت  گذاری می باشیم چرا سرمایه 
قابل تحقق و اقدام نمی باشد و وزارت نفت خود به تنهایی قادر 

به تأمین آن نیست. 
وی بابیان اینکه بدون حضور بخش خصوصی به اهداف مقررشده 
خود نخواهیم رسید،  افزود: چنانچه بخش خصوصی در توسعه 
میادین مشترک نفت  و گازی مشارکت نکند، در تحقق اعتبارات 
پیش بینی شده با مشکل روبه رو خواهیم شد. افزون براین عدم 
همکاری و مشارکت بخش خصوصی موضوع ناترازی انرژی را قوت 
خواهد بخشید. گفتنی است که در شرایط کنونی تمام تلاشمان 
کاهش و جبران ناترازی انرژی در بخش های مختلف می با شد. 

کتشاف میادین  رحیمی مظفری بابیان اینکه به منظور استخراج و ا
گذاری صنایع پایین دستی همچون  و همچنین توسعه سرمایه 
پتروپالایشگاه ها نیازمند حضور بخش خصوصی می باشیم  
تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا روند تولید حفظ گردد و سهم مان 
در بازارهای جهانی ارتقا یابد. تقویت حضور در بازارهای جهانی 
گذاری است و در شرایط حال حاضر دولت  نیازمند سرمایه 

به تنهایی قادر به تحقق این مهم نیست. 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی  عضو هیئت رئیسه 
گیری از ظرفیت  همچنین خاطرنشان کرد: پیشنهادی مبنی بر بهره 
صندوق توسعه ملی وجود دارد؛ مطلوب این است که در شرایط 
فعلی صندوق توسعه ملی حامی بخش خصوصی برای توسعه 

صنایع پایین دستی و رسیدن به ارزش افزوده بالاتر باشد. 
او با اشاره به لزوم رقم زدن ارزش افزوده متذکر شد: ضرورت دارد 
کارگیریم. هدف  تا اقدامات را در راستای خنثی سازی تحریم ها به 
نباید تنها دور زدن تحریم ها باشد بلکه می بایست بکوشیم تا 
تحریم های اعمال شده به طورکل خنثی و نگرانی های مرتبط 

با آن  کاهش یابد. 

وی بابیان اینکه رفع موانع موجب تقویت حضور بخش خصوصی 
خواهد شد،  یادآور شد: مشارکت بخش خصوصی در صنایع 
بالادستی نیز اثرگذار خواهد بود و نتایج قابل توجهی را رقم خواهد 
گیر  زد. دراین میان تنها نگرانی مان مقررات سخت و دست و پا
حوزه قراردادهای وزارت نفت می باشد؛ متأسفانه بارها در حوزه 
گلایه شرکت های بزرگ  گذاری داخلی و خارجی مورد  سرمایه 

گذاری قرارگرفته ایم.  نفتی و سرمایه 
نماینده مردم سروستان درپایان این گفت وگو همچنین ادامه داد: 
گذاری در کشور گاه پنج سال به طول می انجامد و  روند سرمایه 
مجوزها و شروع فعالیت اقتصادی پروژه را تحت تأثیر قرار می دهد. 
گذاری کاهش  گونه باشد، احتمال سرمایه  که شرایط این  مادامی 
گیری های حوزه نظارتی و دشواری های حوزه  می یابد. سخت 
گذاران نسبت به حضور در  مجوزها موجب می شود تا سرمایه 
این میدان ترغیب نشوند. هدف این نیست که اهرم های نظارتی 
برداشته شوند بلکه اهرم های نظارتی می بایست وجود داشته 
باشند و در یک چارچوب، به صورت مستمر و بدون ایجاد مانع، 

مدیریت کنند.


